令和７年度第４回広島県公立大学法人役員会 議事録

１ 日 時

令和７年６月 18 日（水）11:32～11:38

２ 場 所

  県立広島大学広島キャンパス 1278 講義室及び Zoom によるハイブリッド会議

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

（１）令和６年度決算報告について（案）

  →審議事項１について、原案のとおり承認された。

（２）第三期中期目標・中期計画及び令和６年度業務の実績に関する

報告書（案）

→審議事項２について、原案のとおり承認された。

（３）地域創生学部の再々編に伴う学則の改正について（案）

→審議事項３について、原案のとおり承認された。

５ 次回予定

７月 29 日（火）14:30～

令和７年度第４回広島県公立大学法人役員会 出席者名簿

区 分 氏 名 職 名 出欠

議長 鈴 木 典比古 理事長 出

副理事長 森 永   力 県立広島大学長兼務 出

副理事長 有 信 睦 弘 叡啓大学長兼務 出

理  事 津 森 登志子
県立広島大学副学長
本部国際交流センター長兼務
県立広島大学国際交流センター長兼務

出

理  事 上水流 久 彦 県立広島大学副学長 出

理  事 石 川 雅 紀
叡啓大学副学長
ソーシャルシステムデザイン学部長兼務
叡啓大学ＩＲ室長兼務

出

理  事 山 本 栄 典 事務局長兼務 出

理  事
（非常勤）

榊 原 恒 雄
前広島県教育委員会 理事（非常勤）
東広島市教育委員会 教育参与

出

理  事
（非常勤）

西 村 恵美子 社会福祉法人丘の上福祉会 理事長 出

監  事 池 上   忍 弁護士 出

監  事 金 本 善 行
公認会計士
税理士

出